
UCHWAŁA NR XV/109/2020 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy pomocy rzeczowej o wartości 100.000,00 w postaci wykonania 
i przekazania: 

a) Koncepcji dla zadania pn.” Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 1+054 do km ok. 
3+260 na terenie Gminy Czerwonka” 

b) Dokumentacji projektowej na realizację zadania pn.” Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od 
km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka” 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Czerwonka na 
2020 rok w kwocie 30.000,00 zł i na 2021 rok w kwocie 70.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Czerwonka a Województwem Mazowieckim. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

Id: F3BB8199-97D5-4459-B481-89A45E29EA94. Podpisany Strona 1




